

CÂMARA MUNICIPAL DE FRANCO DA ROCHA Estado de São Paulo

Praça da Liberdade, nº 10 – Centro – Franco da Rocha - SP – CEP 07850-903

Fone: (11) 4449-1444 - e-mail cmfr@camarafrancodarocha.sp.gov.br

Site: www.camarafrancodarocha.sp.gov.br

EDITAL DE CONVOCAÇÃO CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2018

RODRIGO VINICIUS DE LIMA, Presidente da

Câmara Municipal de Franco da Rocha, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, considerando a Homologação do Resultado Final do Concurso Público – Edital Nº 01/2018, **FAZ SABER** que fica o candidato, abaixo relacionado, convocado a comparecer à Sede do Poder Legislativo Municipal, Administração – Seção de Recursos Humanos, Endereço: Praça da Liberdade, nº 10 – Centro – Franco da Rocha - SP – CEP 07850-903, das **09h00min às 16h00min**, no prazo de 03 (três) dias, contados a partir da divulgação desta convocação, para fins de comprovação dos requisitos exigidos para o cargo.

NOME	CARGO	CLASSIFICAÇÃO
JOÃO CARLOS DA QUINTÃ JÚNIOR	MOTORISTA	5° LUGAR

O não comparecimento no prazo estipulado acima - o qual poderá ser prorrogado uma vez, por igual período, a requerimento do interessado – implicará na eliminação automática do Concurso Público.

Esclarecimentos adicionais poderão ser obtidos através do telefone: (11)4449-1444 e/ou e-mail: cmfr@camarafrancodarocha.sp.gov.br .

Franco da Rocha, 27 de janeiro de 2022.

RODRIGO VINICIUS DE LIMA Presidente

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrado na Secretaria Legislativa de Administração, aos vinte e sete dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e dois.

GILMAURO PAULINO DA SILVA Secretário Legislativo de Administração